CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Gabriel Machado, Nº 1931, São Francisco de Assis/RS - Fone (55)3252-1200

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE

CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO

UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL N° 43/2015

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (COMDICA) de São

Francisco de Assis, no uso de suas atribuições legais, com base no Estatuto da Criança e do
Adolescente, nas Leis Municipais n° 655/2011 e nº 768/2013, Resolução n°152/12 CONANDA,
Resolução n°170/14 CONANDA e Resolução 001/2015 COMDICA, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Tendo em vista

que não foram interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito divulgado em 27/07/2015,
ficando este ratificado e tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não

foram interpostos recursos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Objetiva
anteriormente divulgado.

3. A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO
UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital,
está divulgada no Mural da Prefeitura Municipal, na Sede Executiva do COMDICA e nos sites
www.objetivas.com.br e www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 06 de agosto de 2015.

SANDRA MARIZA SOARES BUSNELO
Presidente do COMDICA

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/